бюджетное учреждение Чувашской Республики
«Ибресинский центр социального обслуживания населения»
Министерства здравоохранения и социального развития
Чувашской Республики

Приказ
№ 03-б

01.02.2014 г.                                                                                                               п. Ибреси

О создании пункта проката

В целях передачи во временное пользование, нуждающимся гражданам технических средств реабилитации.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Возложить обязанности по предоставлению во временное пользование, нуждающимся гражданам технических средств реабилитации на Языкову Наталию Михайловну заведующего отделением срочного социального обслуживания.
2. Разработать положение о пункте проката современных средств и предметов ухода за пожилыми гражданами БУ «Ибресинский ЦСОН» Минздравсоцразвития Чувашии.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                        Э.Н. Ефремова